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1. TÜRK TELEKOM GENEL BAKIŞ  

 

179 yıllık köklü bir geçmişe sahip olan Türk Telekom, Türkiye’nin ilk entegre telekomünikasyon 
operatörüdür. Müşterilerin hızla değişen iletişim ve teknoloji ihtiyaçlarına en güçlü ve en doğru şekilde 
cevap verebilmek amacıyla 2015 yılında Türk Telekomünikasyon A.Ş., TT Mobil İletişim Hizmetleri A.Ş. ve 
TTNET A.Ş. tüzel kişiliklerini mevcut şekliyle muhafaza ederek ve tabi oldukları mevzuat ve regülasyonlara 
tamamen uyarak, “müşteri odaklı” ve entegre bir yapıya geçmiştir. Bireysel ve kurumsal hizmetler alanında 
geniş hizmet ağı ve zengin ürün çeşitliliğine sahip olan Türk Telekom, Ocak 2016 itibarıyla mobil, internet, 
telefon ve TV ürün ve hizmetlerini ‘Türk Telekom’ tek marka çatısı altında bir araya getirmiştir. 

 

“Türkiye’nin Çoklu Oyuncusu” Türk Telekom, 30 Eylül 2019 itibarıyla 14,6 milyon sabit erişim hattı, 11,3 
milyon genişbant, 3,6 milyon TV ve 22,8 milyon mobil aboneye hizmet vermektedir. Türk Telekom Grubu 
şirketleri Türkiye’yi yeni teknolojilerle buluşturma ve bilgi toplumuna dönüşüm sürecini hızlandırma 
vizyonuyla, 81 ilde 31.530 çalışanıyla hizmet vermektedir. 

 

Türk Telekomünikasyon A.Ş., PSTN ve toptan genişbant hizmetlerini sunmakta olup, mobil operatör TT 
Mobil İletişim Hizmetleri A.Ş., perakende internet hizmeti, IPTV, Uydu TV, Web TV, Mobile TV, Smart TV 
Hizmetleri sağlayıcısı TTNET A.Ş., yakınsama teknolojileri şirketi Argela Yazılım ve Bilişim Teknolojileri A.Ş., 
BT çözüm sağlayıcısı Innova Bilişim Çözümleri A.Ş., çevrimiçi eğitim yazılımları şirketi Sebit Eğitim ve Bilgi 
Teknolojileri A.Ş., çağrı merkezi şirketi AssisTT Rehberlik ve Müşteri Hizmetleri A.Ş., proje geliştirme ve 
kurumsal risk sermayesi şirketi TT Ventures Proje Geliştirme A.Ş, elektrik tedarik ve satış şirketi TTES 
Elektrik Tedarik Satış A.Ş.’nin, toptan veri ve kapasite servis sağlayıcısı Türk Telekom International’ın 
doğrudan; Türk Telekom International iştiraklerinin, Televizyon yayıncılığı ile isteğe bağlı yayıncılık (VOD) 
hizmetleri sağlayıcısı Net Ekran şirketlerinin, cihaz satış şirketi TT Satış ve Dağıtım Hizmetleri A.Ş.’nin ödeme 
hizmetleri şirketi TT Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş.’nin ve rehberlik hizmetleri şirketi 11818 
Rehberlik ve Müşteri Hizmetleri A.Ş’nin ise dolaylı olarak %100’üne sahiptir. 

 

2. KURUMSAL YAPI 

Sermaye Yapısı 

Grubu Ortak Adı Ödenmiş Sermaye Miktarı (TL) Payı (%) 

A LYY Telekomünikasyon A.Ş. 1.925.000.000,00 55 

B T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 875.011.884,975 
25 

C T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 0,01 

B Türkiye Varlık Fonu 174.988.115,015 5 

D Halka açık 525.000.000,00 15 

Toplam  3.500.000.000,00 100 
Not: Şubat 2017 tarihinde yayınlanan Resmi Gazete’ye göre, Bakanlar Kurulu’nca, Şirket’in T.C. Başbakanlık Hazine 
Müsteşarlığına ait %6,68 (%5 B Grubu, %1,68 D Grubu) oranındaki hisselerinin Türkiye Varlık Fonu’na aktarılmasına karar verilmiş 
ve hisse transferi 2017 yılında tamamlanmıştır.  

 

Türk Telekomünikasyon A.Ş. Hissedarlar Sözleşmesi ve Esas Sözleşmesine göre, T.C Hazine Müsteşarlığı, C 
Grubu Altın Hisse’yi elinde bulundurmaktadır. C Grubu Altın Hisse’ye, Yönetim Kurulu’na 1 kişiyi Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak aday gösterme hakkı ile Ana Sözleşme’nin 6. Maddesi’nde belirtilen aşağıdaki haklar 
tanınmıştır: 



 

 

“Ekonomi ve güvenlik ile ilgili olarak milli yararların korunması amacıyla aşağıdaki konular ister Yönetim 
Kurulu’nda ister Genel Kurul’da oylansın, C Grubu İmtiyazlı Hissenin olumlu oyu olmaksızın 
gerçekleştirilemez. Aksi takdirde yapılan işlemler yok sayılır.  

a)   Ana Sözleşme değişiklikleri; 
b)   Yönetim kontrolünü etkileyecek oranlardaki nama yazılı hisselerin devri; 
c)   Nama yazılı hisselerin devrinin pay defterine işlenmesi”. 

Şirketimiz sermayesinde %5 ve üzerinde doğrudan veya dolaylı yoldan sahip olan gerçek ve tüzel kişiler 
aşağıdaki gibidir: 

 

 
 
 

 
 
Not: Ana ortaklık yapısında gösterilenler dışında sermayedeki payı %5’i geçen gerçek veya tüzel kişi hissedar 
bulunmamaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

%11,7

Türk Telekomünikasyon
A.Ş.

Türkiye Varlık Fonu
LYY Telekomünikasyon

A.Ş.
T.C. Hazine ve Maliye 

Bakanlığı

Akbank T.A.Ş.
Türkiye Garanti 

Bankası A.Ş.
Diğer

Türkiye İş 
Bankası A.Ş.

LYY (UK) International 
Holdco Limited

Hacı Ömer 
Sabancı Holding 

Banco Bilbao 
Vizcaya Argentaria

Halka Açık

%55

%25

%5

%15

%35,6 %22,1 %11,6 %19,0

%40,8 %49,9



 

 

 Bağlı ortaklık, iştirakler ve finansal yatırımlar: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yönetim ve Organizasyon Yapısı 

Yönetim Kurulu  

Dr. Ömer Fatih Sayan Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Eyüp Engin Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Yiğit Bulut Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Hakan Aran Yönetim Kurulu Üyesi 

Selim Dursun Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. Nureddin Nebati Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. Muammer Cüneyt Sezgin Yönetim Kurulu Üyesi 

Aclan Acar  Yönetim Kurulu Üyesi 

Ertuğrul Altın Yönetim Kurulu Üyesi 

 
 

 



 

 

Üst Yönetim 

Ümit Önal                 CEO – Genel Müdür 
Pazarlama ve Müşteri Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı (Vekaleten) 
Satış Genel Müdür Yardımcısı (Vekaleten) 

Kaan Aktan   Finans Genel Müdür Yardımcısı 

Dr. Ramazan Demir Dijital ve Siber Güvenlik Ürün Geliştirme Genel Müdür Yardımcısı 

Fırat Yaman Er                 Strateji, Planlama ve İş Geliştirme Genel Müdür Yardımcısı 

Yusuf Kıraç Teknoloji Genel Müdür Yardımcısı 

Mehmet Beytur Destek Hizmetleri ve Satın Alma Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı 

 İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı (Vekaleten) 

Yakup Öztunç               Hukuk ve Regülasyon Genel Müdür Yardımcısı 

Yavuz Türkmen                       İç Denetim Başkanı 

Yavuz Yıldırım Toptan Satış Genel Müdür Yardımcısı 

 

3. ÖNEMLİ YÖNETİM KURULU KARARLARI  

Rapor konusu ara dönem içinde alınan önemli Yönetim Kurulu Kararlarına Dönem İçi Önemli Gelişmeler 
bölümünde yer verilmiştir. 
 

4. PERSONEL HAREKETLERİ 

Grubumuzun konsolide personel sayısı 30.09.2019 ve 31.12.2018 itibarıyla sırasıyla 31.530 ve 33.417 
olarak gerçekleşmiştir.  
  

5. FİNANSAL RİSK YÖNETİMİ 

Finansal Riskler Türk Telekom Grubu, likidite riski, kur riski, faiz riski ve karşı taraf riski gibi başlıca finansal 
risklere maruz kalabilmektedir. 
 
Likidite riskini asgariye indirme stratejisi çerçevesinde finansal borçlar uzun vadeli olarak farklı 
coğrafyalardan (Amerika, Avrupa, Körfez, Japonya, Çin, Türkiye) ve muhtelif kaynaklardan (ticari bankalar, 
EIB ve EBRD gibi uluslararası finans kuruluşları, resmi destekli ihracat finansmanı kuruluşları, tahvil) temin 
edilmektedir. Bu strateji Gruba, uzun vadeli finansmana erişim imkânı verdiği gibi, belli bir coğrafya ve 
yatırımcı grubuna bağımlı olma durumunu ortadan kaldırmakta ve söz konusu finansmanın maliyetinin 
düşürülmesini sağlamaktadır.  
 
Türk Telekom’un ihraç ettiği yurtdışı tahvillere ilişkin olarak, Grup toplam getiri ve maliyet esasına dayalı 
olarak optimum nakit yönetimi stratejisinin temini amacıyla, ikincil piyasada alınıp satılabilen bu tahvillerin 
fiyat ve getiri dinamiklerini aktif olarak takip etmektedir.  
 
Uzun kredi vadeleri ve çeşitliliğin bir neticesi olarak Türk Telekom, yabancı para cinsinden yükümlülükler 
taşımaktadır. Yabancı para cinsinden net yükümlülükler ve dalgalanan döviz kuru nedeniyle döviz kuru 
risklerine maruz kalabilmekte ve bu riskin nakit akım tablosu ile bilanço üzerinde etkileri olabilmektedir. 
 
Türk Telekom, döviz nakit akışını planlamak suretiyle kur riskinin nakit akımına olumsuz etkisini çok düşük 
seviyede tutabilmektedir. TL’nin bu para birimleri karşısındaki dalgalanmalarına ilişkin olarak, 2015 yılında 
uzun vadeli hedge işlemleri gerçekleştirilmeye başlanmıştır. Bu çerçevede 30 Eylül 2019 itibarıyla şirketin 
detayları mali tablo dipnotlarında yer alan 2,14 milyar ABD Doları mukabili hedge pozisyonu bulunmaktadır. 
Ayrıca Türk Telekom, kur riskine karşı doğal koruma sağlaması maksadıyla nakit varlıklarının önemli bir 
kısmını döviz nakit cinsinden tutmaktadır.  
 



 

 

Faiz değişimi riskine karşı da Türk Telekom’un 30 Eylül 2019 itibariyle yine detayları mali tablo dipnotlarında 
yer alan 450 milyon ABD Doları eşdeğeri faiz swap pozisyonu mevcut olup, tahvil gibi maliyeti sabit olan 
finansman kalemleri ile birlikte, Türk Telekom’un değişken faiz riskine karşı aldığı risk aşağıya çekilmiştir. 
 
Türk Telekom, finansal varlıklarına ilişkin, karşı taraflara uyguladığı limitler ve çeşitlendirme politikası 
çerçevesinde karşı taraf riskini asgariye indirme amaçlı bir pozisyonu muhafaza etmektedir. 
 
Türk Telekom, finansal risklerine ilişkin koruma işlemlerini, Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış olan 
Finansal Risk Yönetimi Politikası çerçevesinde gerçekleştirmektedir. 
 

6. DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER 

 
18.07.2019 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Fitch tarafından Kredi Notunda yapılan değişiklik 
 
Fitch Ratings, 12 Temmuz 2019 tarihinde Türkiye'nin uzun vadeli yabancı para kredi notunu "BB" 
seviyesinden "BB-" seviyesine revize etmiştir. Ülke notu tavanı da "BB+"dan "BB-" ye revize edilmiştir.  

 
Ülke notu ve ülke notu tavanındaki revizyonun sonucu olarak, Fitch Şirketimizin yabancı para ve TL 
cinsinden uzun vadeli kredi notunu ve öncelikli teminatsız borç notunu (senior unsecured rating) "BB+" 
seviyesinden "BB-" seviyesine revize etmiştir. 

 
26.07.2019 Tarihli Özel Durum Açıklaması - 2019 Yılı Konsolide Finansal Sonuçlarına İlişkin Öngörülerde 
Revizyon 

 
Şirketimiz, 2019 yılının ilk yarısında kaydedilen güçlü operasyonel karlılığın ardından 2019 FAVÖK 
öngörülerini yukarı yönlü revize etmeye karar vermiştir.  

 
Bunun sonucunda mevcut koşullarda 2019 yılında; 
-  Konsolide gelirlerimizin (UFRYK 12 hariç) 2018 yılına göre yaklaşık %15 - %16 seviyesinde artmasını, 
-  Konsolide FAVÖK tutarımızın 10,3 milyar TL – 10,5 milyar TL seviyelerinde gerçekleşmesini, 
-  Konsolide yatırım harcamalarımızın ise yaklaşık 4,6 milyar TL – 4,8 milyar TL seviyesinde gerçekleşmesini,  

öngörmekteyiz. 
 

 Önceki Beklenti Revize Beklenti 

Konsolide Gelir Büyümesi  
(UFRYK 12 hariç) 

Yaklaşık %15 - %16 Yaklaşık %15 - %16 

Konsolide FAVÖK 10,0 milyar TL – 10,2 milyar TL 10,3 milyar TL – 10,5 milyar TL 

Konsolide Yatırım Harcamaları Yaklaşık 4,6 milyar TL–4,8 milyar TL Yaklaşık 4,6 milyar TL–4,8 milyar TL 

 
Şirketimiz UFRS 16 muhasebe standartlarını 1 Ocak 2019'dan itibaren uygulamaya başlamıştır.   
FAVÖK üzerindeki UFRS 16 etkisini de içerirken, Yatırım Harcamaları UFRS 16'dan kaynaklanan kiralama 
yükümlülüklerine olan girişler ile netlenen kullanım hakkı varlıklarına olan girişleri (850 – 900 milyon TL) 
içermemektedir. 

 
26.07.2019 Tarihli Özel Durum Açıklaması - İlişkili Taraf İşlemleri Raporu Sonuç Bölümü 

 
TTNET ile Türk Telekom arasında gerçekleşen yaygın ve süreklilik arz eden varlık, hizmet ve yükümlülük 
transferi işlemlerinin 01.01.2018 - 31.12.2018 hesap dönemi içerisindeki tutarı, Türk Telekomünikasyon 
A.Ş.'nin 2018 yılsonu finansal tablolarında yer alan hasılat toplamının %10'unu aşmış olup 2019 yılında da 
aşması beklenmektedir. Fiyatların belirlenmesindeki mevcut düzenlemeler dolayısı ile TTNET A.Ş. harici 



 

 

işletmecilere uygulanan pozitif ayrımcılık da dikkate alındığında bu işlemlerin adil, makul ve emsallerine 
uygun fiyatlarla yapıldığı düşünülmektedir. 

 
Diğer ilişkili taraflarla bu kriteri sağlayan herhangi bir işlem yapılmamış, 2019 yılında yapılması 
planlanmamaktadır. 

 
Ayrıca Tebliğin 9. maddesi uyarınca dönem içerisinde ortaklığın Kurul düzenlemeleri uyarınca kamuya 
açıklanan son yıllık finansal tablolarında yer alan varlık toplamına, hasılat tutarına veya yönetim kurulu 
karar tarihinden önceki altı aylık günlük düzeltilmiş ağırlıklı ortalama fiyatların aritmetik ortalaması baz 
alınarak hesaplanan şirket değerine oranının %5'e veya daha fazlasına ulaşan veya takip eden dönemde 
ulaşacağının öngörüldüğü tek seferlik ilişkili taraf işlemi bulunmamaktadır. 

 
31.07.2019 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Üst Yönetim Değişikliğine İlişkin Açıklama 

 
Şirketimiz Genel Müdürü – CEO'su Boulos H.B. Doany, 26 Eylül 2016 tarihinden bu yana sürdürdüğü 
görevinden ayrılma kararı almıştır. Şirketimiz Pazarlama ve Müşteri Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı 
Sayın Ümit Önal vekaleten Türk Telekom Genel Müdürü - CEO olarak atanmıştır.  
Boulos H.B. Doany'e şirketimiz için yaptığı çalışmaları ve görev süresince yaptığı değerli katkıları için 
teşekkür eder, bundan sonraki iş yaşamında başarılar dileriz. 

 
Ümit Önal 
Çalışma hayatına medya ve iletişim sektöründe başlayan Ümit Önal, 2007 yılında Turkuvaz Medya Grubu'na 
katılarak 2015 yılına kadar sırasıyla ATV Genel Müdürlüğü, Reklam Grup Başkanlığı ve İcra Kurulu üyeliği 
görevlerinde bulunmuştur.  
2015'te Digitürk Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürlük görevlerini üstlenen Ümit Önal, Digitürk'ün BeIN 
gruba satış sürecini başarıyla yönetmiştir.  
2016 yılı sonunda Türk Telekom ailesine katılan Ümit Önal, 2016-2018 yılları arasında Türk Telekom Satış 
ve Müşteri Hizmetleri'nden sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevini üstlendi, 2018 Aralık ayından 
itibaren şirketin Pazarlama ve Müşteri Hizmetlerinden sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevini de 
sürdürmektedir. 
Türk Telekom'un halka arzından bu yana en başarılı büyüme performansına liderlik eden Ümit Önal, 
2018'de son 10 yılın rekor abone büyümesine ve en yüksek gelir artışına imza attı.  
31 Temmuz 2019 tarihi itibariyle, Türkiye'nin lider telekomünikasyon ve teknoloji şirketi Türk Telekom'da 
CEO'luk pozisyonuna atanan Ümit Önal; ülkemizin dijital ve teknolojik dönüşümüne öncülük etme 
vizyonuyla çalışmalarına başladı.   
Medya sektöründe 20 yılın üzerinde deneyimi ile Ümit Önal, Türkiye'nin medya transformasyonunun 
gerçekleştirilmesi sürecinin bir parçası olma şansını yakalamış ve kariyeri boyunca sektör derneklerinde 
aktif olarak görev almıştır. Önal, TİAK A.Ş (Televizyon İzleme ve Araştırmaları Komitesi) Yönetim Kurulu 
Başkanlığı yapmıştır. TVYD (Televizyon Yayıncıları Derneği)  ile RVD (Reklam Verenler Derneği) Yönetim 
Kurulu üyesidir. Evli ve üç kız çocuk babasıdır. 1973 yılında doğan Ümit Önal, İstanbul Üniversitesi İletişim 
Fakültesi'nden mezun olmuştur. 

 
07.08.2019 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Toplu İş Sözleşmesi Görüşmelerinin Anlaşmayla Sonuçlanması 

 
Şirketimizle Türkiye Haber-İş Sendikası arasında 16 Nisan 2019 günü başlayan 13. dönem toplu iş 
sözleşmesi görüşmeleri anlaşma ile sonuçlanmıştır. Türkiye'de yaklaşık 10.200 Sendika üyesi çalışanımızı 
kapsayan toplu iş sözleşmesi 01/03/2019-28/02/2021 tarihleri arasında 2 yıl süreyle geçerli olacaktır.  

  
Varılan anlaşmaya göre bütün sendikalı çalışanlarımızın ücretlerine;  

  
- İlk altı aylık dönem için seyyanen 480 TL,  
- İkinci altı aylık dönem için seyyanen 300 TL,  
- Üçüncü ve dördüncü altı aylık dönemler için ise %4,25 oranında zam yapılmasına,  



 

 

  
Ayrıca üçüncü ve dördüncü altı aylık dönemdeki enflasyon oranının (TÜFE) %4,25'i aşması halinde, aşan 
kısma denk düşen tutarın ücretlere ilave edilmesine karar verildi. 

 
 
19.09.2019 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Levent Yapılandırma Yönetimi A.Ş. / Türk Telekomünikasyon 
A.Ş. hisselerinin satışına ilişkin danışman atanması 

 
Şirketimiz ana hissedarı Levent Yapılandırma Yönetimi A.Ş'nin hissedarları tarafından yapılan özel durum 
açıklaması aşağıda yer almaktadır. 

 
"Levent Yapılandırma Yönetimi A.Ş.'nin (LYY) veya LYY sahipliğindeki %55'lik Türk Telekomünikasyon A.Ş. 
paylarının satışı amacıyla Morgan Stanley & Co. International plc. (Morgan Stanley) satış danışmanı olarak 
yetkilendirilmiş olup, bu kapsamda satış ile ilgili gerekli çalışmalar ve potansiyel yatırımcılarla görüşmeler 
başlatılacaktır. Satış sürecinde Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş., Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. ve 
İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. yerel danışman olarak görev alacaklardır." 
 
24.09.2019 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Organizasyonel Değişiklikler 
 
Şirketimizin stratejik hedefleri doğrultusunda, rekabetçi sektör dinamiklerine göre çevikliğimizi artıracak, 
büyüme ve karlılığımızı sürdürülebilir hale getirecek daha odaklı bir organizasyon yapısı oluşturma amacıyla 
üst yönetim yapımızda aşağıdaki değişiklikler gerçekleşmiştir.  
 
Operasyonel yapımızı daha verimli hale getirme ve daha etkin çalışan bir liderlik takımı inşa etmek amacıyla 
"İnsan Kaynakları, Regülasyon ve Destek Genel Müdür Yardımcılığı", "Hukuk Genel Müdür Yardımcılığı" ve 
"Satınalma Ve Tedarikçi Yönetimi" birimleri bünyesindeki sorumluklar yeniden yapılandırılmıştır; 
 
•"İnsan Kaynakları, Regülasyon ve Destek Genel Müdür Yardımcılığı" tarafından yönetilmekte olan 
Regülasyon fonksiyonu "Hukuk Genel Müdür Yardımcılığı" ile birleştirilerek "Hukuk ve Regülasyon Genel 
Müdür Yardımcılığı" oluşturulmuştur. 
 
•"İnsan Kaynakları, Regülasyon ve Destek Genel Müdür Yardımcılığı" tarafından yönetilmekte olan Destek 
Hizmetleri fonksiyonu, mevcutta CEO'ya raporlayan "Satınalma ve Tedarikçi Yönetimi Direktörlüğü" ile 
birleştirilerek "Destek Hizmetleri ve Satınalma Yönetimi Genel Müdür Yardımcılığı" ihdas edilmiş ve 
"Destek Hizmetleri ve Satınalma Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı" olarak mevcutta İstanbul Bölge 
Müdürü olarak görevini yürütmekte olan Mehmet Beytur atanmıştır. 
 
•"İnsan Kaynakları, Regülasyon ve Destek Genel Müdür Yardımcılığı" tarafından yönetilmekte olan İnsan 
Kaynakları fonksiyonu "İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcılığı" olarak oluşturulmuştur. "İnsan 
Kaynakları Genel Müdür Yardımcılığına", "Destek Hizmetleri ve Satınalma Yönetimi Genel Müdür 
Yardımcısı" Mehmet Beytur vekalet edecektir. 
 
Türk Telekom International Grubu Genel Müdürü Mehmet Candan Toros görevinden ayrılmıştır. Önceki 
yapıda "İnsan Kaynakları, Regülasyon ve Destek Genel Müdür Yardımcısı" olarak görevi yürütmekte olan 
Şükrü Kutlu Türk Telekom International Grubu Genel Müdürü olarak atanmıştır. 
 
Mehmet Beytur 
Mehmet Beytur İstanbul Teknik Üniversitesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği bölümünden 1991 
yılında mezun olduktan sonra 1995 yılında Marmara Üniversitesinde İktisat alanında yüksek lisans, 2008 
yılında ise Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsünde İşletme Doktora derecesi almıştır.  
İş hayatına 1991 yılında Türk Telekom'da (o günün PTT'si) erişim mühendisi olarak başlamış olup şef 
mühendis, müdür, bölge müdür yardımcısı ve il müdürü pozisyonlarından sonra 10 yılı aşkın bir süredir 
İstanbul Bölge Müdürlüğü görevini yapmıştır. Bu görevde teknik, ticari ve tüm destek fonksiyonlarını 



 

 

yürütmüştür. Kablo TV, X-Bar Santral Dönüşümü, Kırsal Santral Dönüşümü, NGN, Fiber Dönüşümü, Bayilik 
Sistemi, Çağrı Merkezi Projesi, Ofis Dönüşüm Projesi, Performans Yönetim Sistemi ve Organizasyonel 
Değişim Projeleri görev aldığı projelerden bazılarıdır.  
Mehmet Beytur, Türk Telekom Biriktirme Yardım Sandığı Yönetim Kurulu Başkanlığının yanında Türk 
Telekom Basketbol Kulübü Yönetim Kurulu üyeliği de yapmaktadır. 
 

7. DÖNEM SONRASI ÖNEMLİ GELİŞMELER 

 
02.10.2019 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Yurtiçinde borçlanma aracı ihraç edilmesi hakkında karar 
alınması ve SPK başvurusu 
 
Şirketimiz Yönetim Kurulu, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu, VII-128.8 sayılı Borçlanma Araçları Tebliği 
ve ilgili diğer mevzuat ile Şirketimiz Esas Sözleşmesinin "Borçlanma Senedi, Tahvil ve Benzeri Menkul 
Kıymet İhracı" başlıklı 7. Maddesi uyarınca, Sermaye piyasası mevzuatı başta olmak üzere, ilgili mevzuata 
uygun olarak gerekli prosedürlerin yerine getirilmesi ve tamamlanması kaydıyla, Şirketimiz tarafından 
vadesi en fazla 5 (beş) yıla kadar olmak üzere değişik vadelerde, Türk Lirası cinsinden, bir veya birden çok 
seferde, yurt içinde halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satış şeklinde toplam 1.000.000.000 TL (Bir 
milyar Türk Lirası) tutarını aşmayacak şekilde tahvil ve/veya finansman bonosu yapısında borçlanma aracı 
ihracının/ihraçlarının gerçekleştirilmesi, bu kapsamda Sermaye Piyasası Kurulu'na borçlanma aracı ihracı 
başvurusu yapılmasını kararlaştırmıştır. Bu karar kapsamında Sermaye Piyasası Kurulu'na gerekli izin 
başvurusu bugün yapılmıştır. 
 
03.10.2019 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Uzun Vadeli Kredi Anlaşması 
 
Şirketimiz ve bağlı ortaklıklarımızın yatırımlarının finansmanı amacıyla, Finnvera (Finlandiya resmi destekli 
ihracat finansman kuruluşu) sigortası kapsamında Şirketimiz ile BNP Paribas arasında 140 milyon Avro 
tutarında uzun vadeli bir kredi anlaşması imzalanmıştır. Söz konusu kredinin nihai vadesi Haziran 2029 olup 
ortalama vadesi 4.2 yıldır. Kredinin yıllık faiz oranı EURIBOR + %0,25'tir; diğer peşin maliyetler ve sigorta 
primi dahil toplam maliyeti ise yıllık EURIBOR + %2,24'dir. 
 
11.10.2019 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Üst Yönetim Ataması 
 
Şirketimiz Türk Telekomünikasyon A.Ş. Genel Müdürü – CEO'su olarak vekaleten görev yapan Ümit Önal, 
Şirketimiz Genel Müdürü – CEO'su olarak asaleten atanmıştır. 
 
15.10.2019 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Fitch Ratings Kredi Notu Açıklaması 
 
Fitch Ratings, Şirketimizin Uzun Vadeli Ulusal Kredi notunu "AA+(tur)",  görünümünü durağan olarak 
belirlemiştir. 
 
24.10.2019 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Kurumsal Yönetim Derecelendirme Sözleşmesinin Uzatılması 
 
Şirketimiz kurumsal yönetim derecelendirme notunun yenilenmesi amacıyla, "SAHA Kurumsal Yönetim ve 
Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş." ile sözleşme imzalamıştır.  Sözleşme 24 Ekim 2020 tarihine kadar 
geçerli olacaktır. SAHA Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş.'nin Türkiye'de Sermaye 
Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim İlkeleri'ne uygun derecelendirme yapmak üzere faaliyet izni 
bulunmaktadır. 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
8. ÖZET MALİ SONUÇLAR 

 
Türk Telekom 31.12.2018  ve 30.09.2019 tarihli Özet Konsolide Bilanço 

 

TL milyon  31.12.2018 30.09.2019 

Nakit ve Nakit Benzerleri   4.495 4.767 

Maddi Duran Varlıklar (a)  14.274 14.058 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar   9.783 9.772 

Diğer Varlıklar (b) 7.647 9.696 

Toplam Varlıklar  36.199 38.293 

Öz Sermaye  3.260 3.260 

Yedekler, dağıtılmamış karlar ve diğer özkaynaklar  4.193 5.725 

Faize tabi yükümlülükler (c)  19.921 20.584 

Diğer Yükümlülükler (d) 8.823 8.724 

Toplam Öz Sermaye ve Yükümlülükler    36.199 38.293 

 
 
(a) Maddi duran varlıklar mülk, bina veya arazi, ekipman ve yatırım amaçlı gayrimenkulleri içerir. 
(b) Diğer varlıklar altındaki başlıca kalemler: ticari alacaklar, ilişkili taraflardan alacaklar,  stoklar, kullanım hakkı varlıkları, ertelenmiş 
vergi varlığı ve diğer cari varlıklar 
(c) Kısa ve uzun vadeli borçları ve kiralama yükümlülüklerini içerir. 
(d)  Diğer yükümlülükler altındaki başlıca kalemler: ertelenmiş vergi borcu, ticari borçlar, karşılıklar, dönem karı vergi yükümlülüğü, 
ilişkili taraflara borçlar, diğer kısa vadeli yükümlülükler ve kıdem tazminatı karşılıkları 

 
UFRS 15 Uygulamasına Geçiş  
Türk Telekom UFRS 15 Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat standardını ilk uygulama tarihi 1 Ocak 2018 olmak üzere uygulamaya 
başlamıştır. Grup UFRS 15’i kümülatif etki yöntemini kullanarak uygulamıştır – UFRS 15’in ilk uygulanmasıyla oluşan kümülatif etki 1 
Ocak 2018 tarihi itibarıyla özkaynakların açılış bakiyesinde bir düzeltme olarak muhasebeleştirilmiştir. Bu sebeple, önceki dönemler 
yeniden düzenlenmemiştir. UFRS 15 değişikliğinin 2018 çeyreksel finansal sonuçlarına etkileri finansal dipnotlarda ve 
www.ttyatirimciiliskileri.com.tr sitesinde bulunan Özet Finansal ve Operasyonel Veriler dokümanının UFRS 15 etkileri sekmesinde 
bulunmaktadır. 
 
UFRS 9 Uygulamasına Geçiş  
Grup, Temmuz 2014’te yayınlanan UFRS 9 Finansal Araçlar standardını ilk uygulama tarihi 1 Ocak 2018 olmak üzere uygulamaya 
başlamıştır. UFRS 9 finansal varlık ve yükümlülüklerin ve bazı finansal olmayan kalemlerin alım veya satım sözleşmelerinin 
muhasebeleştirilmesi ve ölçülmesiyle ilgili gereklilikleri belirler. Daha fazla detay 2018 12A finansal tablolarında ve dipnotlarında 
bulunmaktadır.   
 
UFRS16 Uygulamasına Geçiş 
Türk Telekom, ilk geçiş tarihi 1 Ocak 2019 olmak üzere, kolaylaştırılmış geriye dönük yaklaşımı kullanarak TFRS 16'yı uygulamaya 
başlamıştır. Bu standarda geçiş sırasında, kiralama yükümlülükleri o tarihte ödenmemiş olan kira ödemelerinin bugünkü değeri ile 
ölçülerek iskonto edilirken, kiralamaların çoğunluğu için kullanım hakkı varlıkları, ilk uygulama tarihinden önce finansal durum 
tablosuna yansıtılan, ön ödemesi yapılmış veya tahakkuk etmiş tüm kira ödemelerinin tutarına göre düzeltilmiş olan kira 
yükümlülüklerine eşit bir tutar üzerinden muhasebeleştirilmiştir. Önceki dönemler yeniden düzenlenmemiştir. UFRS 16 değişikliğinin 
2019 1Ç, 2019 2Ç, ve 2019 3Ç finansal sonuçlarına etkileri finansal dipnotlarda  ve www.ttyatirimciiliskileri.com.tr sitesinde bulunan 
Özet Finansal ve Operasyonel Veriler dokümanının UFRS 16 etkileri sekmesinde bulunmaktadır.    

           
 
    
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Türk Telekom 2018 yılı 3. Çeyrek ve 2019 yılı 3. Çeyrek Özet Konsolide Gelir Tablosu 

 

TL milyon  2018 3Ç 2019 3Ç 

Satış Gelirleri  5.396 6.210 

FAVÖK  2.267 3.005 

Marj  %42,0 %48,4 

Faaliyet Karı (a) 1.305 1.822 

Faaliyet Kar Marjı  %24,2 %29,3 

Finansal Gelirler/(Giderler), net (b) (5.077) (475) 

  Kur ve Türev Gelirleri/(Kaybı), net (4.906) 180 

  Faiz Gelirleri/(Giderleri), net (186) (543) 

  Diğer Finansal Gelirler/(Giderler), net 14 (112) 

Vergi Gelirleri/(Giderleri)  926 (229) 

Dönem Net Karı/(Zararı) (2.846) 1.117 

Marj a.d. %18,0 

 
 
(a) Faaliyet karı; satış gelirlerini, satışların maliyetini, amortisman, itfa ve değer düşüş giderlerini, pazarlama, satış ve dağıtım 
giderlerini, genel yönetim giderlerini, araştırma ve geliştirme giderlerini, diğer faaliyet gelirlerini/(giderlerini) ve yatırım 
faaliyetlerinden gelirleri/(giderleri) içermekte, fakat SPK raporlarında diğer faaliyet gelirlerinin/(giderlerinin) içerisinde yer verilen 
finansal gelirleri / (giderleri) (banka borçları hariç cari hesap kur farkı gelirleri/(giderleri), faiz ve reeskont gelirleri / (giderleri)), 
içermemektedir. 
(b)   Net finansal gelir/(gider); finansman gelirlerini/(giderlerini) ve SPK raporunda diğer faaliyet gelirlerinin/(giderlerinin) içerisinde 
yer verilen banka borçları hariç cari hesap kur farkı gelirlerini/(giderlerini), faiz ve reeskont gelirlerini/(giderlerini) içermektedir.  


